☩ Arida, montes, germina, colles, flumina, fontes, ponthus et vnde. Omnipotentem semper adorant.

☩ Omnia viua, que vehit equor, que vehit aer terraque nutrit. Et benedicunt omne per eum.

☩ Cuncta hominum gens, Israel ipse christicoleque, {328} seruuli quique. Omnipotentem.

☩ Sancti humilesque corde benigno tresque pusilli exsuperantes. Et benedicunt.

☩ Rite camini ignei flammæ, iussa tyranni tempnere prompti. Omnipotentem.

☩ Sit genitori laus genitoque lausque beato flamini sacro. Et benedicunt. Omnipotentem.

Oratio Deus, qui tribus pueris mitigasti flammæ ignium, concede propicius, vt nos, famulos tuos, non exurat flamma vitiorum. Per dominum.

Paulus ad Hebreos.

Fratres: Tabernaculum factum est primum, in quo erant candelabra et mensa et propositio panum, quod dicitur sancta. Post velamentum autem secundum tabernaculum, quod dicitur sancta sanctorum, aureum habens turribulum et archam testamenti circumtectam ex omni parte auro. In qua vrna aurea habens manna et virga Aaron, que fronderat, et tabule testamenti. Super que erant cherubin glorie obumbrantia propiciatorium, de quibus non est modo dicendum per singula. Hijs vero ita compositis in priori quidem tabernaculo semper introibant sacerdotes sacrificiorum officia consummantes. In secundo autem semel in anno solus pontifex non sine sanguine, quem offert pro sua et populi ignorantia. Hoc¹⁴² significante spiritus sancto nondum propalatum esse sanctorum viam adhuc priori tabernaculo habente statum. Que parabola est temporis instantis, iuxta quam munera et hostie offeruntur, que non possunt iuxta conscientiam perfectum facere seruientem, solummodo in cibis et potibus et varijs baptismatibus et iusticijs carnis vsque ad tempus correctionis impositis. Christus autem assistens, pontifex futurorum bonorum, per amplius et perfectius tabernaculum non manufactum, id est, non huius creationis, neque per sanguinem hyrcorum aut vitulorum sed per proprium sanguinem introiuit in sancta eterna redemptione inuenta.

Tractus Laudate dominum, omnes **b.xvij.**

Secundum Lucam.

In illo tempore: Dicebat Iesus turbis similitudinem hanc: “Arborem ficu habebat quidam plantatam in vinea sua et venit querens fructum in illa et non inuenit. Dixit autem ad cultorem vinee: ‘Ecce anni tres sunt, ex quo venio querens fructum in ficulnea hac et non inuenio. Succide ergo illam, vt quid etiam terram occupat?’ At ille respondens dixit illi: ‘Dimitte illam, domine, in hoc anno, vsque dum fodiam circa illam et mittam stercora, et sic quidem fecerit fructum. Sin autem, in futurum succides eam.’” Erat autem docens in synagoga eorum sabbatis. Et ecce mulier, que habebat spiritum infirmitatis annis decem et octo et erat inclinata nec omnino poterat sursum respicere. Quam cum videret Iesus, vocauit ad se et ait illi: “Mulier, dimissa es ab infirmitate tua,” et imposuit illi manus et confestim erecta est et glorificabat deum. Respondens autem archisynagogus indignans, quia sabbato curasset Iesus, dicebat turbe: “Sex dies sunt, in quibus oportet operari. In hijs ergo venite et curamini et non in die sabbati.” Respondit autem ad illum dominus et dixit: “Ipocrite, vnusquisque vestrum sabbato non soluit bouem suum aut asinum a presepio et ducit adquare? Hanc autem filiam Abrahe, quam alligauit sathanas ecce decem et octo